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Øyingen ‑ Fritidseiendom  
med anneks og naust. 4  
soverom. 10 min fra  
p-plass. Like ved  
Velkommen til Øyingsvegen 472.

Romslig hytte beliggende helt i vannkanten i elva som forbinder  
Øyingen med Drivsvatnet. Denne hytta har også naust ved selve  
Øyingen.

Innvendig består den av:

3 soverom, gang, toalettrom, stue/​​​kjøkken, vaskerom.

Uthus/​​​anneks på ca. 15 kvm. som inneholder soverom og lagerrom.

Flott område som innbyr til jakt, fiske, bærplukking og friluftsliv. 

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 916 490,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 478,‑
Selger:	 Tor Borgan
	 Monika Flatås Borgan

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​BRA Total:	 73/​​​90 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 483, bnr. 1

Oppdragsnr.:	 1708240197

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 63 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
59 m² 

Frittstående uthus/​​​anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

Halvpart av naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 2 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet på naust er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt målbart  
bruksareal som gir GUA (Gulvareal).
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Bemerker at selger deler naust med en annen hyttenabo, det tilsier at kun del av  
naustet er beregnet i arealmåling.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/​​​​bortfester: Strinde og Bøle Almenning
Årlig festeavgift: kr. 1.478,‑
Regulering av festeavgift: 2030
Neste regulering av festeavgift: KPI
Festekontrakten utløper til den sies opp av fester
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 3.000,‑ Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 1 478

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2030 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen.

Beliggenhet
Hytta ligger ca. 900 meter fra parkeringsplassen oppe ved Øyingen. Den ligger meget  
fin til nede ved elva som forbinder Øyingen med Drivsvatnet. Fra hytta er det gode  
muligheter for både jakt, fiske og friluftsliv. Jakt i både skog og fjellterreng. Tar man  
seg over Øyingen med båt, er det en fin tur opp til den kjente Brannheiklumpen.

Adkomst
Fra p‑plassen følger man en sti på et høydedrag til venstre for selve Øyingen. Deretter  
slipper man seg ned til elva som renner fra Øyingen og ned til Drivsvatnet. Hytte ligger  
like ved vannkanten. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Området består av spredt hyttebebyggelse.

Bygningssakkyndig
Vidar Nordgård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig er oppført i én etasje. Bygningen har åpen fundamentering på pilarer.  
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
og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Tiltak etter byggeår:
Påbygg utført i 1990.
Påbygg mot nord/​​​vest. Noe ombygging av takkonstruksjon. Nytt yttertak inkl undertak  
og lekter. Nye takrenner og belag på pipe. Ny kledning gavlvegger. Noen nye vinduer  
utført i 2018/​​​2019 .
Ny markterrasse mot sør/​​​vest utført i 2020. 
Skiftet ut enkelte pilarer i en periode på flere år ca. 2010‑2020.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Flere muligheter for tv signal, enten via parabol, RiksTV eller bredbånd via mobil eller  
satellitt.

Parkering
Felles avgiftsbelagt p‑plass oppe ved Øyingen.

Forsikringsselskap
Gjensidige

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.
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Energi
Oppvarming
Følgende er opplyst fra Brannvesenet Midt IKS:
Brannvesenet Midt IKS har ikke gjennomført feiing og tilsyn av denne eiendommen,  
som per i dag ikke faller inn under kriteriene våre for feiing og tilsyn. 
Dette kan endre seg, og det vil da påløpe en avgift for denne tjenesten. 

Det er en vedovn i hytta.

Det er montert et solcelleanlegg, batteri på 290. Dette sørger for strøm til belysning.  
Anleggets tilstand/​​​​kapasitet og funksjon er ikke testet.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 890 000

Kommunale avgifter
Kr 3 467

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr samt eiendomsskatt. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 117 093

Formuesverdi primær år
2022
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 483, bruksnummer 1, festenummer 132 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​​​483/​​​​1/​​​​132:
21.12.2004 ‑ Dokumentnr: 6350 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 80 år 
Årlig festeavgift: NOK 800 
Gjelder fra 01.01.1999 
Kan ikke overdras uten samtykke av hjemmelshaver/​​​​utleier 
Pant for forfalt festeavgift 
Kan ikke framleies uten samtykke av hjemmelshaver/​​​​utleier 
Bestemmelser om regulering av leien 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.11.2004 ‑ Dokumentnr: 5802 ‑ Registrering av festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:483 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 20556 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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